



ULAŞIM - İŞ

ULAŞTIRMA HİZMET KOLU KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKASI



"BARIŞ PINARI HAREKÂTI" İLE İLGİLİ SENDİKAMIZIN GÖRÜŞÜ

Bağlı olduğumuz Birleşik Kamu İş Konfederasyonunun bir bileşeni Ulaşım İş Sendikası olarak; konfederasyonumuzun ortaya koyduğu irade yönünde devletimizin ve ordumuzun yanındayız ve bu harekâtı destekliyoruz.

ABD'nin ve Batı emperyalizminin çıkarlarının bölgede taşeronluğunu yapmak üzere beslediği ve silahlandığı terör örgütlerini ortadan kaldırmak amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekâtı'nda Allah devletimizin ve ordumuzun yardımcısı olsun.

Mehmetçiklerimizin burnu kanamadan yurtlarına geri dönmesini diliyoruz.

Türk milleti tarihi boyunca savaşı zorunlu olmadıkça en son tercih olarak görmüştür. Her zaman barış ve kardeşlikten yana olmuştur. Barış'ı getirmek için savaş yapmak zorunda bırakılmıştır. Bunu da; Kıbrıs Barış Harekâtı'nda ve son harekâta olduğu gibi **barış** adını koyarak bir kez daha dünyaya göstermiştir.

Aklı başında ve biraz vicdanı olan hiç kimse savaştan yana değildir ve savaş çığırıklığı da yapmaz. Ancak savaş zorunlu ve son tercih olarak önümüze gelmişse, hele hele birileri Türk'e kefen biçmeye kalkmışsa, biçtiği o kefenle birlikte kazdığı mezara onları tarihe gömmesini de bilmıştır.

Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde, siyasi partiler ve sendikalar, Barış Pınarı Harekâtı ile ilgili olarak rakip gördüğü muhataplarının yaptığı açıklamaları çarpıtarak, farklı yönelim ve anlamlar yükleyerek, kendilerine oy ve üye devşirme fırsatına dönüştürmeye yönelik açıklamalar yapmamalıdır.

Yaşadığımız süreç başkasının milliyetçiliğini tartıya çıkarma günü değildir. Bu coğrafyada yaşayan herkes, söz konusu vatansa gerisi teferruattır diyen bir milletin çocuğudur.

Dualarımız kahraman Mehmetçiklerimizle...

Cihad KORAY

Genel Başkan

Basın bilgi notu: Bu basın açıklamasının pdf, png ve docx uzantılı dosyasını aşağıdaki bağlantıdan indirebilirsiniz. <http://ulasimis.org/index.php/2013-10-29-08-25-43/basin-aciklamalari>

Adres: Maltepe Mahallesi G.M.K. Bulvarı Ünal İşhanı 60/19 06570Çankaya/Ankara

Telefon: 0 312 431 70 12 **Faks:** 0 312 433 65 68 **Web Sitesi :** <http://www.ulasimis.org> **E-posta:** iletisim@ulasimis.org